Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
ЗАТО Северск  «Детская школа искусств»
РЕЙТИНГ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ПРОСЛУШИВАНИЙ И ПРОСМОТРОВ

(26, 27  августа  2021 г.)
ОТДЕЛЕНИЕ ФОРТЕПИАНО
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Бокарева Полина
	09.07.2014
	5
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	2
	Бокарева Ульяна
	09.07.2014
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	3
	Великанова Милана
	18.07.2013
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	4
	Горбачев Матвей
	
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	5
	Иванова Эвелина
	19.11.2014
	5
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	6
	Ломоносов Георгий
	24.05.2013
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	7
	Тарапата Дарья
	
	5
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	8
	Шишонков Марк
	14.06.2013
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	

	9
	Копытина Ева
	30.06.2009
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	

	10
	Коркина Варвара
	01.07.2011
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	

	

	11
	Иванова Дарья
	03.11.2010
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	

	12
	Коркин Илья
	06.08.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	

	13
	Луцик Анатолий
	31.07.2007
	4
	5
	4
	1 класс (ДОП-2)
	

	14
	Уварова Виктория
	30.11.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	

	


ОТДЕЛЕНИЕ ОРКЕСТРОВЫХ ИНСТРУМЕНТОВ
Специализация «Скрипка»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Белая Ульяна
	03.09.2014
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	


Специализация «Флейта»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Филиппова Валерия
	28.06.2011
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	


ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ
Специализация «Балалайка»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Сербин Матвей
	14.12.2012
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	2
	Сутырин Егор
	03.07.2013
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	

	3
	Севрюков Николай
	11.07.2012
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	


Специализация «Домра»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Гладкова Елизавета
	18.10.2009
	5
	4
	5
	1 класс (ДПП-5)
	

	2
	Казанцева Ксения
	09.02.2012
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	


Специализация «Гитара»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание


	1
	Мысляева Мария
	17.09.2010
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	

	2
	Скороходов Максим
	11.05.2012
	4
	5
	4
	1 класс (ДПП-5)
	

	

	3
	Глухов Сергей
	18.08.2008
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	

	4
	Дудин Дмитрий
	19.01.2005
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	

	
	Маркушенко Григорий
	03.03.2008
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	

	Зачисление на специализацию «Гитара» возможно при наличии вакантного места

	4
	Волков Глеб
	22.02.2011
	5
	4
	5
	1 класс (ДОП-5)
	Рекомендована специализация «Хоровое пение»

	5
	Риль Алиса
	08.01.2012
	3
	4
	4
	1 класс (ДОП-5)
	

	

	6
	Батурина Екатерина
	09.01.2008
	4
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Рекомендована специализация «Кларнет»

	7
	Дорофеев Матвей
	09.05.2006
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Рекомендована специализация «Труба»

	8
	Жихарева Кристина
	26.01.2009
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	

	9
	Каверина Мария
	06.06.2006
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Рекомендована специализация «Скрипка»

	10
	Нехожина Наталия
	31.10.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Рекомендована специализация 
«Ударные инструменты»

	11
	Правосуд Юлия
	25.07.2008
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	

	12
	Твердохлебова Алиса
	12.07.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Рекомендована специализация
 «Ударные инструменты»


Специализация «Синтезатор»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Винарская Анна
	26.04.2010
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	

	2
	Лакизо Дарья
	24.09.2014
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	


ВОКАЛЬНО-ХОРОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Специализация «Хоровое пение»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Бондарчук Кристина
	19.08.2014
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	2
	Бузоверова Мария
	26.03.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	3
	Деев Семен
	30.01.2014
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	4
	Ельцевич Ксения
	24.09.2013
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	5
	Левченко Дарина
	05.03.2013
	5
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	6
	Левченко Элина
	05.03.2013
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	7
	Сычёва Наталья
	07.03.2014
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	8
	Таразанова Варвара
	12.02.2014
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	9
	Храмченко Алиса
	08.10.2014
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	

	10
	Закутинская София
	27.04.2009
	5
	4
	5
	1 класс (ДОП-5)
	


Специализация «Музыкальный фольклор»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Бузоверова Варвара
	11.04.2014
	4
	5
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	2
	Морозова Виктория
	02.07.2011
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	


Специализация «Эстрадное пение»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Соломойченко Екатерина
	21.12.2012
	4
	4
	4
	«Песенка»
	

	2
	Филимонова Алиса
	12.06.2012
	4
	4
	5
	«Песенка»
	


ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Внешние

данные
	Гибкость
	Выворот

ность
	Сила шага
	Ритм
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Гринькова Агата
	22.08.2014
	5
	5
	5
	5
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	2
	Мигунова Таисия
	04.09.2014
	4
	4
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	3
	Немыкина Анна
	06.07.2014
	5
	5
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	4
	Никишкова Василиса
	23.12.2014
	4
	4
	4
	5
	3
	1 класс (ДПП-8)
	

	5
	Петраченко Ангелина
	06.06.2013
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	6
	Полищук Диана
	27.05.2014
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	

	7
	Родикова Виктория
	11.11.2014
	4
	4
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	

	

	8
	Карпова Александра
	16.04.2015
	4
	5
	4
	4
	5
	
	

	9
	Юсупова Ксения
	26.03.2015
	4
	5
	4
	5
	4
	
	

	Рекомендован выбор общеразвивающей программы «Народная хореография»


	1
	Гладкова Варвара
	
	3
	4
	3
	4
	3
	
	

	2
	Лакизо Дарья
	24.09.2014
	3
	3
	3
	3
	3
	
	


ОТДЕЛЕНИЕ ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО ТВОРЧЕСТВА
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Рисунок
	Живопись
	Композиция
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Коломин Иван
	2011
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-5)
	

	2
	Мышков Богдан
	2012
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	

	3
	Петухова Юлия
	2012
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	

	4
	Щербакова Елизавета
	2012
	5
	4
	5
	1 класс (ДПП-5)
	

	Рекомендован выбор общеразвивающей программы

	
	Поликаров Артем
	2012
	3
	3
	3
	
	


ГРУППЫ НАЧАЛЬНОГО МУЗЫКАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

	1
	Бжитских Даниил
	26.06.2015
	5
	5
	5
	Группа начального музыкального развития

с определением специальности

	2
	Зубкова Майя
	14.08.2015
	4
	5
	4
	Группа начального музыкального развития

с определением специальности

	3
	Леонова София
	08.08.2015
	5
	4
	4
	Группа начального музыкального развития

с определением специальности

	4
	Сербина Маруся
	06.06.2015
	5
	5
	5
	Группа начального музыкального развития

с определением специальности

	5
	Шумилова Ангелина
	30.07.2015
	4
	5
	4
	Группа «Ладушки»


ДПП-8:  Дополнительная предпрофессиональная программа 8-летнего срока обучения

ДПП-5:  Дополнительная предпрофессиональная программа 5-летнего срока обучения

ДОП-5:  Дополнительная общеразвивающая программа 5-летнего срока обучения

ДОП-2:  Дополнительная общеразвивающая программа 2-летнего срока обучения
